法人設立・設置届

管理番号

令和  年  月   日

  遠野市長 様

本 店 所 在 地

法 人 名

法 人 番 号

代 表 者 氏 名

経 理 責 任 者

電 話 番 号

下記のとおり          を
設 立

したので通知します。

設 置

支店・出張所等の所在地

所  在  地 名  称 代表者の役職及び氏名 電話番号

設 立 年 月 日   年   月  日 事 業

種 目

設 置 年 月 日    年    月  日

事業

年度

年 1 回

決 算
    年    月   日

この申告の

回 答 者

年２回

決 算

  年  月  日
納税管理人

住所・氏名

  年  月  日
担当税理士

住所・氏名

添 付 書 類
１ 定款

２ 設立登記簿謄本

資本の金額

又は出資金額

備考

課長 補佐 係長 係員 担当